
ZARZĄDZENIE NR 173/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 2.846.132,23 zł, z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę  1.618.864 zł,
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.227.268,23 zł,
- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 15 stycznia 2014 r.,zm. Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 143/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 03 kwietnia 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,
2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 092 458,00 - 971 357,00 - - -92 000,00 213 101,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

85204 Rodziny zastępcze 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

85295 Pozostała działalność 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

Sygnatura: 20010002920181404102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 173/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r.

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 846 132,23 1 710 864,00 987 915,23 - - -92 000,00 239 353,00 - -

Sygnatura: 20020002920181404102

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 324,67 - 324,67 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 16 233,56 - 16 233,56 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 092 458,00 - 971 357,00 - - -92 000,00 213 101,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 324,00 - - - - - 3 324,00 - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

169 943,00 - - - - - 169 943,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

85204 Rodziny zastępcze 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 30 134,00 - - - - - 30 134,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 138,00 - - - - - 1 138,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 - - - - - 48,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 514,00 - - - - - 6 514,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

85295 Pozostała działalność 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 942 225,00 - 942 225,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 132,00 - 29 132,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 452,00 - - - - - 11 452,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

14 800,00 - - - - - 14 800,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 846 132,23 1 710 864,00 987 915,23 - - -92 000,00 239 353,00 - -

Sygnatura: 10010033140181404102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 173/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r.

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 092 458,00 - 971 357,00 - - -92 000,00 213 101,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

Urząd Miasta 173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

Urząd Miasta -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

85204 Rodziny zastępcze 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

Urząd Miasta 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

Urząd Miasta 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

85295 Pozostała działalność 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

Urząd Miasta 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010000730181404102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 173/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r.

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

Urząd Miasta 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 118 710,00 - 971 357,00 - - -92 000,00 239 353,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

Urząd Miasta 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 846 132,23 1 710 864,00 987 915,23 - - -92 000,00 239 353,00 - -

Sygnatura: 20020000730181404102

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju napędowego F 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

Urząd Miasta 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,67 - 324,67 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 16 233,56 - 16 233,56 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 16 558,23 - 16 558,23 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 092 458,00 - 971 357,00 - - -92 000,00 213 101,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 173 267,00 - - - - - 173 267,00 - -

jednostki pomocy społecznej 3 324,00 - - - - - 3 324,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 324,00 - - - - - 3 324,00 - -

Urząd Miasta 169 943,00 - - - - - 169 943,00 - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

169 943,00 - - - - - 169 943,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -92 000,00 - - - - -92 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010043340181404102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 173/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r.

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 37 834,00 - - - - - 37 834,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 30 134,00 - - - - - 30 134,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138,00 - - - - - 1 138,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 - - - - - 48,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 514,00 - - - - - 6 514,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

85295 Pozostała działalność 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 971 357,00 - 971 357,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 942 225,00 - 942 225,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 132,00 - 29 132,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 26 252,00 - - - - - 26 252,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 452,00 - - - - - 11 452,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 800,00 - - - - - 14 800,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 118 710,00 - 971 357,00 - - -92 000,00 239 353,00 - -

Sygnatura: 30020043340181404102

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 590 864,00 1 590 864,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 590 864,00 1 590 864,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 710 864,00 1 710 864,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 846 132,23 1 710 864,00 987 915,23 - - -92 000,00 239 353,00 - -

Sygnatura: 30030043340181404102

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza zmianę
dochodów i wydatków na zadanie własne oraz zlecone z mocy ustaw.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Ustawy budżetowej na 2014 rok - ostateczne kwoty dotacji celowych dla Miasta Szczecin na zadania
własne i zlecone gminy i powiatu - pismo z dnia 21 lutego 2014 r. FB-1.3111.19.2.2014.JŻ - zmniejszenie
dotacji na zadania własne powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85202 - domy pomocy
społecznej o kwotę 92.000 zł.

2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 103/2014 z dnia 21 marca 2014 r. (pismo z dnia
24.03.2014 r. znak: FB-1.3111.25.7.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone powiatu w
dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności o kwotę 26.252 zł z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji
kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.

3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 118/2014 z dnia 27 marca 2014 r. (pismo z dnia
27.03.2014 r. znak: FB-1.3111.7.13.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej z rezerwy celowej budżetu
państwa, na zadania zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność
o kwotę 967.346 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do
świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013
r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 r. - w wysokości 200 zł.

4. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 129/2014 z dnia 01 kwietnia 2014 r. (pismo z dnia
02.04.2014 r. znak: FB-1.3111.23.15.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na zadania
zlecone powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zająciach w centrum integracji społecznej o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem
na ropłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej
Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą.

5. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 130/2014 z dnia 01 kwietnia 2014 r. (pismo z dnia
02.04.2014 r. znak: FB-1.3111.6.4.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na zadania
zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 618 zł z
przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r.

6. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 123/2014 z dnia 31 marca 2014 r. (pismo z dnia
02.04.2014 r. znak: FB-1.3111.10.6.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej z rezerwy celowej budżetu
państwa na zadania własne gminy w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 -
Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.710.864 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art 90d i art 90e ustawy o systemie
oświaty.

7. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 149/2014 z dnia 11 kwietnia 2014 r. (pismo z dnia
14.04.2014 r. znak: FB-1.3111.38.5.2014.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej (z rezerwy celowej budżetu
państwa poz. 7) na zadania zlecone gminy w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała
działalność o kwotę 16.558,23 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2014
roku.

8. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 150/2014 z dnia 11 kwietnia 2014 r. (pismo z dnia
11.04.2014 r. znak: FB-1.3111.6.6.2014.NP) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminy w
dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 3.093 zł 18 zł z
przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. oraz o kwotę
300 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą Nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 r.

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 1



9. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 147/2014 z dnia 11 kwietnia 2014 r. (pismo z dnia
11.04.2014 r. znak: FB-1.3111.39.3.2014.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone powiatu w
dziale 852 - Pomoc społeczna (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.53) o kwotę 211.101 zł z
przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
oraz w rodzinach zastępczych, zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Id: EE8FA858-6870-41AE-BF54-000E7C51BAE9. Podpisany Strona 2




